
この刃物が本来の切断物以外の石、缶、ビン、
電線その他の硬質異物に当ると、刃物が破損し
てその破片が飛散したり刃物の回転により硬質
異物の破片が飛散したりして、あなた及びあな
たの周りのものに当って負傷したり損害を与え
る危険性がありますので警告致します。ご使用
にあたっては必ず下記の取扱使用上の注意及び
刈払機本機の取扱説明書を熟読の上、十分注意
してご使用ください。

外径

230mm

255mm

歯数

36本

40本

刃厚 台金厚 穴径 重量

2.2mm

2.2mm

1.25mm

1.25mm

25.4mm

25.4mm

320g

390g

info@trigger-inc.jp

山林･草刈兼用 エコチップソー　 取扱説明書


